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Teckningstävla och experimentera på ForskarFredag 
 
Rita en forskare och tävla om resor till Stockholm och Bryssel. Prova sedan själv på forskning 
och möt forskare den 28 september 2007. Då arrangeras ForskarFredag i elva svenska städer – 
delar i en jättelik europeisk vetenskapsfestival. 
 
ForskarFredag vill visa att forskare är vanliga människor med ovanligt spännande jobb. Målgruppen är 
bredast tänkbara allmänhet.   
 
– Alla är välkomna att testa, experimentera, undersöka och upptäcka att forskning berör oss alla, säger 
Cissi Askwall, kommunikationschef Vetenskap & Allmänhet, som koordinerar ForskarFredag i Sverige. 
 
Unga mellan 6 och 18 år kan delta i tävlingen ”Rita dig själv som forskare” som startar nu. Förutom 
fina vinster med koppling till kunskap får förstapristagarna besöka SVTs Hjärnkontoret och möjlighet 
att träffa årets Nobelpristagare.  
 
Pristagarna presenteras under ForskarFredag då teckningarna samtidigt ställs ut. De svenska vinnarna 
deltar dessutom i en europeisk slutomgång där priset är en resa till Bryssel. 
 
EU-kommissionen har utlyst den 28 september till Researchers’ Night som firas i hela Europa. I 
Sverige kallas dagen ForskarFredag och anordnas i Gävle, Göteborg, Kalmar, Karlstad, Kristianstad, 
Luleå, Skellefteå, Skövde, Stockholm, Trollhättan och Örebro. Delar av evenemangen visas också på 
forskarfredag.se.  
 
Runt om i landet erbjuds hundratals aktiviteter. Man kan till exempel provligga på spikmatta, bygga 
robotlego, resa i universum, experimentera med hushållskemikalier, uppleva vetenskapsshower, låna en 
forskare till sin klass eller fika med forskare på science cafés. 
 
ForskarFredag stöds av EU-kommissionen, KK-stiftelsen, Stiftelsen för Strategisk Forskning,  
Vetenskapsrådet och VINNOVA. 
 
Arrangörer är Högskolan i Gävle, Göteborgs universitet i samarbete med Chalmers, Regionförbundet i 
Kalmar län i samarbete med Högskolan i Kalmar, Karlstads universitet, Högskolan Kristianstad, 
Teknikens hus i samarbete med Luleå tekniska universitet, Balthazar i samarbete med Högskolan i 
Skövde, Vetenskap & Allmänhet i samarbete med Stockholms Akademiska Forum, Innovatum Science 
Center i samarbete med Högskolan Väst och Örebro universitet i samarbete med Örebro läns 
landsting.  
 
Mer information finns på www.forskarfredag.se. Kontakta gärna: 
Cissi Askwall, projektledare ForskarFredag Sverige, 070-626 44 74, cissi@v-a.se 
Anders Sahlman, projektledare ForskarFredags teckningstävling, 070-734 07 85, anders@v-a.se 
 
Vetenskap & Allmänhet vill främja dialog, öppenhet och förståelse mellan allmänhet – särskilt unga – och forskare. Föreningen arbetar för att 
åstadkomma samtal i nya former på oväntade arenor om konkreta frågor som engagerar. Medlemmar är en rad organisationer, myndigheter, 
företag och individer. Se även www.v-a.se 


